UITSLAG AFD 5 SAMENSPEL GOEREE OVERFLAKKEE RAYON B
A02 VANUIT ST.VINCENT TYRO MET 228 DUIVEN OP 12-06-2009 OM 13.15 UUR.

RPL NAAM PLAATS VER. RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT BEDRAG
1 Gebr. Hagens Achthuizen 1626 7-1777039 10/4 4 987,109 11.21.24 1043,015 1000,0
2 A. het Jonk Herkingen 1609 6-1009871 6/3 2 983,077 11.21.30 1038,644 982,5
3 Des Nobels Achthuizen 1626 6-1025529 8/3 7 986,591 11.30.39 1032,377 964,9
4 L. Tijl Nieuwe Tonge 1622 5-1384057 34/4 8 985,813 11.30.06 1032,155 947,4
5 A.M Volaart Herkingen 1609 3-1069032 7/4 1 983,165 11.34.20 1024,842 929,8
6 P.A. de Vogel Oude Tonge 1622 7-1772641 13/7 7 984,588 11.47.20 1012,599 912,3
7 P. van Alphen Nieuwe Tonge 1622 6-1022382 10/2 5 985,480 11.50.09 1010,580 894,7
8 Jan en Twan Nobels  Achthuizen 1626 3-1087335 10/5 3 986,449 11.56.22 1005,179 877,2
9 L. Hokke Ooltgensplaat 1683 7-1807745 972 7 988,152 11.58.05 1005,155 859,6

10 P.A. de Vogel Oude Tonge 1622 4-2005951 13/ 1 2 11.57.51 1001,765 842,1
11 L. Tijl Nieuwe Tonge 1622 2-1624392 34/ 2 2 12.01.13 999,590 824,6
12 Gebr. Hagens Achthuizen 1626 7-1777018 10/ 10 2 12.02.38 999,470 807,0
13 P.A. de Vogel Oude Tonge 1622 7-1772705 13/ 2 3 12.04.33 994,982 789,5
14 F_A. van Peperstrate Oude Tonge 1628 7-1778307 12/3 4 985,164 12.05.26 994,675 771,9
15 F.A. van Peperstrate Oude Tonge 1628 7-1778467 12/ 11 2 12.06.26 993,672 754,4
16 Klaas Sturris Ooltgensplaat 1683 6-1057503 14/3 4 988,081 12.11.13 991,832 736,8
17 A. het Jonk Herkingen 1609 7-1760472 6/ 3 2 12.07.15 990,755 719,3
18 F.A. van Peperstrate Oude Tonge 1628 7-1778405 12/ 5 3 12.10.16 989,845 701,8
19 A_M Volaart Herkingen 1609 7-1760729 7/ 5 2 12.10.35 987,527 684,2
20 Jan en Twan Nobels Achthuizen 1626 7-1776600 10/ 10 2 12.16.39 984,824 666,7
21 Jan en Twan Nobels Achthuizen 1626 5-1349523 10/ 1 3 12.17.20 984,153 649,1
22 J.D. Melaard & Zn. Stad as/h Haringvli 1624 4-2001938 10/1 1 990,151 12.26.28 978,910 631,6
23 Comb Goverde en Znn Oude Tonge 1609 2-1587496 16/5 15 985,099 12.24.53 975,458 614,0
24 Jan en Twan Nobels  Achthuizen 1626 4-2003989 10/ 4 4 12.30.50 971,074 596,5
25 Ant. Tuns Oude Tonge 1622 4-2005573 10/3 2 984,772 12.30.01 970,202 578,9
26 L. Hokke Ooltgensplaat 1683 3-1123174 9/ 4 2 12.34.31 969,235 561,4
27 Comb Goverde en Znn Oude Tonge 1609 4-2006145 16/ 2 2 12.32.42 967,966 543,9
28 P.A. de Vogel Oude Tonge 1622 3-1089331 13/ 4 4 12.32.44 967,429 526,3
29 L. Tijl Nieuwe Tonge 1622 2-1624356 34/ 27 3 12.41.30 960,363 508,8
30 A.M Volaart Herkingen 1609 3-1069027 7/ 4 3 12.41.59 957,333 491,2
31 Des Nobels Achthuizen 1626 7-1776564 8/ 4 2 12.46.24 956,555 473,7
32 A. het Jonk Herkingen 1609 6-1009874 6/ 1 3 12.44.54 954,535 456,1
33 Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat 1683 3-1123267 10/1 1 988,140 12.53.12 951,782 438,6
34 Ant. Tuns Oude Tonge 1622 7-1773352 10/ 9 2 12.52.03 949,589 421,1
35 J en B Markenstein Ooltgensplaat 1683 7-1807978 4/2 2 988,272 13.05.18 940,942 403,5
36 Comb Goverde en Znn Oude Tonge 1609 7-1760594 16/ 9 3 13.06.48 936,584 386,0
37 Des Nobels Achthuizen 1626 4-2004024 8/ 2 3 13.08.24 936,577 368,4
38 Ant. Tuns Oude Tonge 1622 5-1347138 10/ 4 3 13.08.14 934,997 350,9
39 P. van Alphen Nieuwe Tonge 1622 7-1773532 10/ 7 2 13.10.33 933,615 333,3
40 Bram Hokke Ooltgensplaat 1683 4-2039163 3/1 2 988,213 13.14.21 932,835 315,8
41 B. Schuurman Stad a/h Haringvli 1624 7-1775098 3/1 3 990,485 13.17.45 932,002 298,2
42 Comb Goverde en Znn Oude Tonge 1609 7-1760566 16/ 5 4 13.15.17 929,090 280,7
43 Klaas Sturris Ooltgensplaat 1683 5-1383147 14/ 1 2 13.18.48 928,821 263,2
44 J. Bevaart Achthuizen 1626 6-1025967 272 2 986,560 13.22.28 924,207 245,6
45 P_A. de Vogel Oude Tonge 1622 7-1847596 13/ 11 5 13.22.20 922,472 228,1
46 Klaas Sturris Ooltgensplaat 1683 7-1807623 14/ 8 3 13.28.30 920,428 210,5
47 L. Tijl Nieuwe Tonge 1622 5-1384077 34/ 4 4 13.38.16 910,037 193,0
48 P.A. de Vogel Oude Tonge 1622 5-1345419 13/ 8 6 13.41.57 905,824 175,4
49 Comb Goverde en Znn Oude Tonge 1609 4-2006151 16/ 11 5 13.44.31 904,160 157,9
50 A.M Volaart Herkingen 1609 5-1333253 7/ 2 4 13.42.50 903,783 140,4
51 Gebr. Hagens Achthuizen 1626 7-1777012 10/ 5 3 13.47.12 903,780 122,8
52 Jan en Twan Nobels  Achthuizen 1626 7-1776619 10/ 9 5 13.47.06 903,259 105,3
53 J en B Markenstein Ooltgensplaat 1683 7-1807998 4/ 1 2 13.59.14 894,984 87,7
54 J.C.Wagner & Zn Stad a/h Haringvli 1624 8-1497490 2/1 2 990,326 14.02.04 894,549 70,2
55 J. Bevaart Achthuizen 1626 6-1025975 2/ 1 2 14.04.35 889,127 52,6
56 Gebr. Hagens Achthuizen 1626 7-1777021 10/ 6 4 14.08.20 886,625 35,1
57 P.A. de Vogel Oude Tonge 1622 7-1772735 13/ 3 7 14.07.08 885,312 17,5



Recapitulatie

VER.

1609
1621
1622
1624
1626
1627
1628
1683

DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4
VEN
39 6 2
2 1
67 4 4
30 7 2
30 4 3
3 1 1
12 1 1
45 6 1
228 30 14

Tot.

Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

NPO-NUM

16220895
16210581
16210051
16210484
16219068
16219131
16220211
16220402
16220496
16220500
16220526
16220640
16220747
16220933
16220984
16220992
16221033
16229134
16240302
16249018
16260113
16269040
16269083
16280382
16830022
16830138
16830260
16830618
16839013
16840034
16840514

NAAM

J. Groenendijk
Cor&Yvonne Kleijn

P. van den Boogert
A. van Alphen
Appel&Vis van Heemst
Comb Brands-Bakelaar
L. Tijl

P. van Alphen

J. Jongejan

J.C. Polder

E. Groenendijk

D. Melissant

J.W. Steketee

L. van de Baan

Ant. Tuns

P_A. de Vogel

R.G. van Otzel
Polder/ Vroegindewei
Th. van Stralen

J.D. Melaard & Zn.
Des Nobels

Jan en Twan Nobels

F.A. van Peperstrate
Bram Hokke

L. Hokke

Klaas Sturris

K. Overbeeke

Comb Hokke & Sturris
A_P. de Vogel

A. de Leeuw-van Ween

(03/0002) RAYON B

992.5
353.2

GOEREE OVER

971.0

FLAKKEE

1:10- --1:25-

AO2 St._Vincent Tyrosse 12-06-2009

HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4 A B C

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

VINC-1 VINC-2 BARC-1 BARC-2 TARB-1 TARB-2 BERG-1 BERG-2 ROND-1 ROND-2 TOTA-1 TOTA-2

1 992.5
1 1 971.0 1324.2



NPO-NUM NAAM VINC-1 VINC-2 BARC-1 BARC-2 TARB-1 TARB-2 BERG-1 BERG-2 RON

16210581 Cor&Yvonne Kleijn 353.2 971.0 1 1 971.0 1324.2
16220895 J. Groenendijk 992.5 1 992.5
16210051 P. van den Boogert

16210484 A. van Alphen

16219068 Appel&Vis van Heemst

16219131 Comb Brands-Bakelaar

16220211 L. Tijl
16220402 P. van Alphen
16220496 J. Jongejan
16220500 J.C. Polder
16220526 E. Groenendijk
16220640 D. Melissant
16220747 J.W. Steketee
16220933 L. van de Baan

16220984 Ant. Tuns

16220992 P.A. de Vogel
16221033 R.G. van Otzel
16229134 Polder/ Vroegindewei
16240302 Th. van Stralen
16249018 J.D. Melaard & Zn.
16260113 Des Nobels

16269040 Jan en Twan Nobels
16269083

16280382 F.A. van Peperstrate
16830022 Bram Hokke

16830138 L. Hokke

16830260 Klaas Sturris
16830618 K. Overbeeke
16839013 Comb Hokke & Sturris
16840034 A.P. de Vogel
16840514 A. de Leeuw-van Ween



